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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 
dla rejonu służbowego nr 12 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku tygodni na terenie przyległym do placu zabaw przy ul. Szlacheckiej w Kamieniu  

mieszkańcy zgłaszają problem związany z zakłóceniem ładu i porządku publicznego, zaśmiecania 

miejsca publicznego oraz uszkodzenia mienia, co pogarsza stan bezpieczeństwa dzieci przebywających 

na placu zabaw. Powyższe informacje uzyskano od osób mieszkających w sąsiedztwie oraz osób 

opiekującymi się dziećmi. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Ograniczenie występowania zdarzeń (wykroczeń) we wskazanym rejonie. Ocena realizacji 

działań będzie miała charakter ilościowy (procentowy spadek o 50%). W drugiej połowie 2024 roku 

odnotowano 5 zgłoszeń od mieszkańców. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 styczeń 2025 roku – przeprowadzenie rozmowy z Wójtem Gminy Kamień o konieczności infor-

mowania dzielnicowego, a w uzasadnionych przypadkach dyżurnego Komendy Miejskiej Policji 

w Chełmie o każdorazowym ujawnionym przypadku zakłócania porządku publicznego w rejonie 

placu zabaw przy ul. Szlacheckiej, 

 styczeń - czerwiec 2025 roku – zwiększenie liczby kontroli przez dzielnicowego rejonu objętego 

Planem oraz przeprowadzenie spotkania w Szkołach Podstawowych w Kamieniu, Strachosławiu 

i Czerniejowie, 

 styczeń – czerwiec 2025 roku - sporządzenie wniosków o dyslokację służb do Wydziału Patro-

lowo-Interwencyjnego oraz Wydziału Ruchu Drogowego, 

 czerwiec 2025 roku - nawiązanie kontaktu z władzami Urzędu Gminy 

w sprawie omówienia realizacji zamierzonego celu, 

 czerwiec 2025 roku -  ocena realizacji działań prewencyjnych i podjęcie decyzji co do dalszego 

udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu. 

 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem   

planowanych przez nie do realizacji zadań.             

 Urząd Gminy Kamień – przekazywanie bieżących informacji do dzielnicowego, a w uzasad-

nionych przypadkach zgłaszanie interwencji, 

 Sołtys miejscowości Kamień - współpraca z dzielnicowym na temat przekazywania informacji, 

 Szkoły Podstawowe w Kamieniu, Strachosławiu oraz Czerniejowie – przeprowadzenie 

wspólnie  z Policją spotkań profilaktycznych. 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

w trakcie bezpośrednich rozmów i spotkań z mieszkańcami. 

 

                                                                                           asp. szt. Jacek Nowosad 

 


